RESULTADO FINAL PRELIMINAR  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°

010/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

A DIRETORA DA DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE JUÍNA, no uso de suas atribuições legais,

e, considerando o que dispõe a Lei Complementar nº 50 de 01/10/98, Lei Complementar nº 04 de 15/10/90, o

Decreto nº 1497 de 10/10/2022, a Lei Complementar nº 756 de 14/02/2023 e o Decreto nº 256 de 05/05/2023,

torna públicas, por meio deste EDITAL COMPLEMENTAR de SELEÇÃO, as normas e instruções para a

realização de Processo Seletivo – PSS/2024, destinadas à seleção de profissionais para exercerem o cargo de

PROFESSOR (A), TÉCNICO ADMINISTRATIVO, no âmbito da Diretoria Regional de Educação – DRE de

JUÍNA-MT.

 RESULTADO FINAL PRELIMINAR  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°

010/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

Professor Formador de Tecnologia - COFOR
NOME DO
CANDIDATO:

PONTUAÇÃO: CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL OBSERVAÇÃO:

Rosicacia

Florêncio

Costa

90 1º Aprovada Efetiva.

Ueslei

Tomaz

Miranda

60 2º Classificado

Gilmar de

Oiveira da

Silva

42 3º Classificado

Roseane

da Silva

Rodrigues

32 4º Classificado

Ricardo

Fernandes

da Costa

----- 5ª Desclassificado Ausente na entrevista

RESULTADO FINAL PRELIMINAR  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°

010/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

Professor Formador de Matemática - COFOR

NOME DO
CANDIDATO:

PONTUAÇÃO: CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL OBSERVAÇÃO:

Rosicacia

Florêncio

Costa

90 1º Aprovada Efetiva.

Valquíria

Rocha

Lourenço

80 2º Classificada

Marcelo

Mateus

Alves

70 3º Classificado

Ueslei

Tomaz

Miranda

60 4º Classificado

Wilson

Viana de

Morais

43 5ª Classificado

Mayara

Alves

Braga

41 6º Classificada

Suzana

Garcia de

Oliveira

---------- 7º Desclassificada Ausente na entrevista

Elaine

Gonçalves

de Paula

---------- 8º Desclassificada Ausente na entrevista

RESULTADO FINAL PRELIMINAR  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°

010/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

Professor/Técnico Auxiliar de Tecnologia- COFOR
NOME DO
CANDIDATO:

PONTUAÇÃO: CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL OBSERVAÇÃO:

Ivone Vieira

Sousa

90 1º Aprovada Efetiva

Indonésia

Rezende

60 2º Classificada Efetiva

Karolayne

Gonçalves

Dutra

50 3º Classificada

Jose Rosa

Dias

------------ 4º Desclassificada Ausente na

entrevista

JUÍNA, 04 de Abril de 2024.